
UCHWAŁA NR 231 /XXXVIII/2018
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr 149/XXVI/2017 Rady Gminy Staroźreby z dnia 21 czerwca 2017 r. 
o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Płockiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 149/XXVI/2017 Rady Gminy Staroźreby z dnia 21 czerwca 2017 r. o udzieleniu pomocy 
finansowej Powiatowi Płockiemu w § 2 pkt. b dokonuje się zmiany :

- skreśla się zapis”

„etap II realizowany w 2018 r.– wykonanie robót budowlanych na odcinku o długości ok 
1 km.- kwota 77 500 zł ( słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych)”,

- zastępuje się nowym zapisem otrzymującym brzmienie :

„etap II realizowany w 2019 r.– wykonanie robót budowlanych na odcinku o długości ok 
1 km.- kwota 77 500 zł ( słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych).”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 149/XXVI/2017 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 7C1D78F0-0B4C-4313-B04F-8079AA0606A1. Uchwalony Strona 1




